
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  701  del   31/12/2019 
Registro Generale N.  1715  del   31/12/2019 

OGGETTO : 
Servizi televisivi per la promoel territorio. Impegno di spesa per vitto per la giornlista e
conduttrice Licia Colò e i tecnici accompagnatori, Ditta Valrobet srl.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che la il Comune di Melendugno è impegnato nella promozione del proprio territorio che, come noto, con il
suo litorale, ha una spiccata vocazione turistica;
-  che,  inoltre,  è  fatto  oggetto  di  interesse  culturale,  poaesaggistico  e  ambientalistico  su  scala  nazionale,
anche attraverso la realizzazione di trasmissioni televisive sui temi di cui si è detto;
-  che,  in  particolare,  la  giornalista  e  conduttrice  televisiva  Licia  Colò  è  stata  ospite  del  territorio  per  la
realizzazione  di  inchieste  e  servizi  televisivi  andati  in  onda  su  reti  RAI  con  argomento  il  territorio
melendugnese;
- che in occasione dei lavori di realizzazione delle riprese l'Amministrazione ha provveduto al servizio di vitto
per la giornalista e i suoi accompagnatori e tecnici;
- che per tale necessità  si è  fatto ricorso alla  ditta  Valrobet srl titolare  del ristorante  melendugnese al 76, il
quale si è dichiarato disponibile ad effettuare il servizio richiesto al prezzo di Euro 350,00;
VISTO  l'art.  36  comma  2  del D.Lgs.  n.  50-2017, così come  modificato  dal  D.Lgs.  n.  56-2017,  il  quale
prevede che per affidamenti di importo inferiore  a  40.000  euro,  si possa  procedere  mediante  affidamento
diretto;

RITENUTO di dover impegnare la spesa di cui sopra al cap. 106 del bilancio 2019;
VISTO il TUEELL;
VISTO il D. lgs. n. 50-2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA
Di richiamare qui la narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare per quanto in narrativa in favore della Valrobet srl la somma di Euro 350,00 al cap. 106-2019;
Di dare atto che tra lo scrivente ed l'affidataria di cui alla presente non vi è conflitto d'interesse;
Di dare altresì atto che la somma di cui sopra sarà liquidata a presentazione di fattura elettronica.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dr. Salvatore Gabrieli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1715 del 31/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1715  del  31/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15562019 1 106 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       27/07/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   27/07/2020   al   10/08/2020

Melendugno, lì       27/07/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1715 del 31/12/2019 - Pagina 2 di 2




